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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 23 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
25.10.2017 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГЛАЗОВ Александр 1993 мс Вологодская область 2:21.39 кмс 618
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.77 34.56 150m: 1:42.31 36.54 200m: 2:21.39 39.08

2. НИКИТЕНКОВ Владислав 2000 кмс Калининградская область 2:21.67 кмс 614
50m: 30.53 30.53 100m: 1:05.31 34.78 150m: 1:42.27 36.96 200m: 2:21.67 39.40

3. КРАВЧУК Фёдор 2001 кмс Ленинградская область 2:21.78 кмс 613
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.92 35.88 150m: 1:45.33 36.41 200m: 2:21.78 36.45

4. ДОРОНИН Кирилл 2000 I Вологодская область 2:22.28 кмс 606
50m: 31.84 31.84 100m: 1:08.72 36.88 150m: 1:45.54 36.82 200m: 2:22.28 36.74

ТУЛКИН Тимофей 1999 кмс Вологодская область 2:22.28 кмс 606
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.62 36.38 150m: 1:45.00 36.38 200m: 2:22.28 37.28

6. БАШТА Иван 2001 кмс Архангельская область 2:22.79 кмс 600
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.59 36.25 150m: 1:46.11 37.52 200m: 2:22.79 36.68

7. СВИСТУНОВ Данила 1998 кмс Республика Коми 2:24.19 кмс 582
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.38 35.90 150m: 1:45.83 37.45 200m: 2:24.19 38.36

8. ЛОГИНОВ Кирилл Д. 2000 кмс Псковская область 2:25.84 кмс 563
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.36 37.31 150m: 1:48.43 37.07 200m: 2:25.84 37.41

9. МИТЧЕНКО Александр 2002 I Вологодская область 2:27.27 кмс 546
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.88 37.62 150m: 1:47.46 37.58 200m: 2:27.27 39.81

10. ПОПОВ Никита А. 1996 кмс Республика Коми 2:28.19 I 536
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.84 38.06 150m: 1:50.41 38.57 200m: 2:28.19 37.78

11. ДОМИЕНКО Станислав 2003 кмс Псковская область 2:30.04 I 517
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.54 38.28 150m: 1:51.71 39.17 200m: 2:30.04 38.33

12. ГЕРМАН Артём 2002 I Новгородская область 2:30.14 I 516
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.67 37.26 150m: 1:49.73 39.06 200m: 2:30.14 40.41

13. КОВТУН Максим 2001 кмс Республика Коми 2:30.32 I 514
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.99 37.94 150m: 1:51.01 39.02 200m: 2:30.32 39.31

14. РУСАКОВ Федор 2002 I Мурманская область 2:30.50 I 512
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.52 37.83 150m: 1:51.61 39.09 200m: 2:30.50 38.89

15. ФИЛИППОВ Роман 2001 I Республика Коми 2:35.35 I 465
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.12 39.62 150m: 1:54.09 39.97 200m: 2:35.35 41.26

16. ПАРШУКОВ Артём 2001 I Республика Коми 2:39.79 428
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.55 39.08 150m: 1:55.17 41.62 200m: 2:39.79 44.62

17. ДМИТРИЕНКО Александр 2002 I Республика Коми 2:40.04 426
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.92 39.90 150m: 1:57.52 41.60 200m: 2:40.04 42.52

18. ДУРНЕВ Александр 2001 кмс Мурманская область 2:42.50 407
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.94 41.29 150m: 1:59.24 43.30 200m: 2:42.50 43.26

19. КОНДРАЧЕНКОВ Александр 2003 I Республика Коми 2:53.51 334
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.85 43.93 150m: 2:07.56 45.71 200m: 2:53.51 45.95
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 23, Мужчины, 200m Брасс

Дистанция 23 Мальчики, 200m Брасс Юноши
25.10.2017 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРАВЧУК Фёдор 2001 кмс Ленинградская область 2:21.78 кмс 613
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.92 35.88 150m: 1:45.33 36.41 200m: 2:21.78 36.45

2. БАШТА Иван 2001 кмс Архангельская область 2:22.79 кмс 600
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.59 36.25 150m: 1:46.11 37.52 200m: 2:22.79 36.68

3. МИТЧЕНКО Александр 2002 I Вологодская область 2:27.27 кмс 546
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.88 37.62 150m: 1:47.46 37.58 200m: 2:27.27 39.81

4. ДОМИЕНКО Станислав 2003 кмс Псковская область 2:30.04 I 517
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.54 38.28 150m: 1:51.71 39.17 200m: 2:30.04 38.33

5. ГЕРМАН Артём 2002 I Новгородская область 2:30.14 I 516
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.67 37.26 150m: 1:49.73 39.06 200m: 2:30.14 40.41

6. КОВТУН Максим 2001 кмс Республика Коми 2:30.32 I 514
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.99 37.94 150m: 1:51.01 39.02 200m: 2:30.32 39.31

7. РУСАКОВ Федор 2002 I Мурманская область 2:30.50 I 512
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.52 37.83 150m: 1:51.61 39.09 200m: 2:30.50 38.89

8. ФИЛИППОВ Роман 2001 I Республика Коми 2:35.35 I 465
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.12 39.62 150m: 1:54.09 39.97 200m: 2:35.35 41.26

9. ПАРШУКОВ Артём 2001 I Республика Коми 2:39.79 428
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.55 39.08 150m: 1:55.17 41.62 200m: 2:39.79 44.62

10. ДМИТРИЕНКО Александр 2002 I Республика Коми 2:40.04 426
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.92 39.90 150m: 1:57.52 41.60 200m: 2:40.04 42.52

11. ДУРНЕВ Александр 2001 кмс Мурманская область 2:42.50 407
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.94 41.29 150m: 1:59.24 43.30 200m: 2:42.50 43.26

12. КОНДРАЧЕНКОВ Александр 2003 I Республика Коми 2:53.51 334
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.85 43.93 150m: 2:07.56 45.71 200m: 2:53.51 45.95


